Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.03.2017
	№
	152

	г. Завитинск

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан по категории «Выехавшие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья»

В  целях приведения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан по категории «Выехавшие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья», утвержденный постановлением главы Завитинского района от 21.08.2014 № 318 (в редакции постановлений главы Завитинского района от 24.11.2015 № 422, от 08.02.2016 № 42, от 13.01.2017 № 11) следующие изменения:

1) в пункте 1.4 административного регламента слова «- на аппаратно-программных комплексах – Интернет-киоск.» исключить;

2) в пункте 2.7.2 административного регламента:

- в абзаце первом слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы»;

- подпункт пять изложить в следующей редакции:

«5) копия пенсионного удостоверения или справка о пенсионном обеспечении из органа, осуществляющего пенсионное обеспечение – для пенсионеров;»;

- дополнить подпунктом восемь следующего содержания:

«8) копии документов, удостоверяющих личность  каждого члена семьи.»;

3)  абзац девятый  пункта 3.2 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района  по муниципальному хозяйству  П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                                         С.С. Линевич